

Amstrup Staub Holding A/S

Issortarfimmut 9, Postboks 244, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 53 39 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2026.

Allan Amstrup Staub
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amstrup Staub Holding A/S
Issortarfimmut 9
Postboks 244
3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12 53 39 50
Stiftet: 1. juni 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Arne Amstrup Staub, Formand
Allan Amstrup Staub
Jesper Skjoldborg Øraker

Direktion

Allan Amstrup Staub, Direktør

Revision

Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab
Imaneq 18
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handels- og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.571.073 kr. mod 4.194.654 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 978.421 kr. mod 15.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	5.571.073	4.194.654
1 Personaleomkostninger	-2.593.221	-2.532.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-671.046	-652.615
Andre driftsomkostninger	-692.647	-530.051
Driftsresultat	1.614.159	479.184
Andre finansielle indtægter	13.295	7.152
2 Øvrige finansielle omkostninger	-321.868	-430.433
Resultat før skat	1.305.586	55.903
Skat af årets resultat	-327.165	-39.947
Årets resultat	978.421	15.956
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	978.421	15.956
Disponeret i alt	978.421	15.956

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	21.648.703	22.007.722
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	957.232	978.177
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.605.935</u>	<u>22.985.899</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	206.676	303.816
Deposita	29.400	29.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>286.076</u>	<u>383.216</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.892.011</u>	<u>23.369.115</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.650.057	4.656.277
Varebeholdninger i alt	<u>4.650.057</u>	<u>4.656.277</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	433.888	454.297
Andre tilgodehavender	1.400	272.015
Periodeafgrænsningsposter	136.819	161.789
Tilgodehavender i alt	<u>572.107</u>	<u>888.101</u>
Likvide beholdninger	525.373	12.897
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.747.537</u>	<u>5.557.275</u>
Aktiver i alt	<u>28.639.548</u>	<u>28.926.390</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.300.000	2.300.000
Overført resultat	15.296.683	14.318.262
Egenkapital i alt	17.596.683	16.618.262
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.804.246	4.935.331
Hensatte forpligtelser i alt	4.804.246	4.935.331
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.720.147	1.752.462
4 Kreditinstitutter i øvrigt	2.057.245	2.537.245
5 Gæld til pengeinstitut	0	431.412
Deposita	28.500	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.805.892	4.721.119
6 Kortfristet del af langfristet gæld	512.315	555.352
Gæld til pengeinstitutter	1.800	731.344
Modtagne forudbetalinger fra kunder	477.374	464.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.644	64.837
Selskabsskat	458.250	51.500
Anden gæld	560.344	783.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.432.727	2.651.678
Gældsforpligtelser i alt	6.238.619	7.372.797
Passiver i alt	28.639.548	28.926.390

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.593.221</u>	<u>2.532.804</u>
	<u>2.593.221</u>	<u>2.532.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>321.868</u>	<u>430.433</u>
	<u>321.868</u>	<u>430.433</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.752.462	1.783.414
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-32.315</u>	<u>-30.952</u>
	<u>1.720.147</u>	<u>1.752.462</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.576.000</u>	<u>1.614.405</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.537.245	3.017.245
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-480.000</u>	<u>-480.000</u>
	<u>2.057.245</u>	<u>2.537.245</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>137.245</u>	<u>617.000</u>
5. Gæld til pengeinstitut		
Gæld til pengeinstitut i alt	0	475.812
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-44.400</u>
	<u>0</u>	<u>431.412</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>300.000</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2025	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.752.462	32.315	1.720.147	1.576.000
Kreditinstitutter i øvrigt	2.537.245	480.000	2.057.245	137.245
Deposita	<u>28.500</u>	<u>0</u>	<u>28.500</u>	<u>0</u>
	<u>4.318.207</u>	<u>512.315</u>	<u>3.805.892</u>	<u>1.713.245</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.752 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.595 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 481 t.kr. til sikkerhed for bankgæld kr. 0. Ejerpantebrevet giver pant i bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 4.864 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 45 t.kr. jævnfør vedtægterne i ejerforening vedrørende selskabets ejendomme.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Betalingsgarantier	<u>150</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>150</u>